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Preços – planos PME porte I

De 2 a 5 vidas com, no mínimo, 1 titular (preço por pessoa)

Linha Comercialização Plano Valor Código do plano

Clássica Grupo de Estados Dental 205⁶ R$ 28,90 964009

Estética Grupo de Estados Dental E50⁶ R$ 47,26 963188

Estética Grupo de Estados Dental E60⁶ R$ 70,55 962767

Estética Grupo de Estados Dental E80⁶ R$ 73,65 962773

Estética Grupo de Estados Dental E90⁶ R$ 83,50 962779

Estética Grupo de Estados Dental E170⁶ R$ 124,90 962785

De 6 a 29 vidas com, no mínimo, 1 titular (preço por pessoa)

Linha Comercialização Plano Valor Código do plano

Clássica Grupo de Estados Dental 205⁶ R$ 24,90 964009

Estética Grupo de Estados Dental E50⁶ R$ 37,44 963188

Estética Grupo de Estados Dental E60⁶ R$ 63,20 962767

Estética Grupo de Estados Dental E80⁶ R$ 66,30 962773

Estética Grupo de Estados Dental E90⁶ R$ 75,20 962779

Estética Grupo de Estados Dental E170⁶ R$ 103,41 962785

De 4 a 29 vidas com, no mínimo, 1 titular (preço por pessoa)

Linha Comercialização Plano Valor Código do plano

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P1500 R$ 78,44 962979

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P2500 R$ 139,14 962332

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P6500 R$ 159,73 962333

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P7500 R$ 376,96 962981




Novidade: pague com cartão!
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Preços – planos PME porte II

De 30 a 99 vidas (preço por pessoa)

Linha Comercialização Plano Valor Código do plano

Clássica Grupo de Estados Dental 205⁶ R$ 20,90 964009

Estética Grupo de Estados Dental E50⁶ R$ 33,27 963188

Estética Grupo de Estados Dental E60⁶ R$ 56,90 962767

Estética Grupo de Estados Dental E80⁶ R$ 59,70 962773

Estética Grupo de Estados Dental E90⁶ R$ 67,70 962779

Estética Grupo de Estados Dental E170⁶ R$ 93,07 962785

De 30 a 99 vidas (preço por pessoa)

Linha Comercialização Plano Valor Código do plano

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P1500 R$ 71,57 962979

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P2500 R$ 131,02 962332

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P6500 R$ 145,21 962333

Premium⁷ Grupo de Estados Dental P7500 R$ 339,27 962981




Novidade: pague com cartão!


